
life.
at news

CEO Life at News,
Menimbang:

1.  bahwa dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun ke-1 Life at News, diperlukan
identitas visual resmi berupa logo khusus yang melambangkan semangat,
pencapaian, serta visi perusahaan ke depan;

2.  bahwa logo HUT ke-1 Life at News beserta filosofinya telah dirancang dengan
mempertimbangkan nilai, visi, dan misi perusahaan;

3.  bahwa untuk memberikan landasan hukum serta pedoman untuk pelaksanaan
penggunaan logo HUT ke-1 Life at News, perlu ditetapkan melalui Surat Keputusan
Chief Executive Officer Life at News.

Mengingat:

1.  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Life at News;
2.  Visi dan Misi Life at News sebagai perusahaan media;
3.  Pertimbangan strategis manajemen dalam rangka membangun citra dan identitas

korporasi.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU:

Mengesahkan Logo HUT ke-1 Life at News sebagai identitas resmi peringatan Hari Ulang
Tahun ke-1 Life at News tahun 2025.

Nomor
Lampiran
Perihal

:
:
:

003/SK-CEO/LAN/IX/2025
-
Pengesahan Logo HUT ke-1 Life at News dan Filosofinya

Kepada Yth,
Seluruh Pembaca Setia Life at News 
di Tempat

01



life.
at news

KEDUA:

Menetapkan filosofi logo HUT ke-1 Life at News sebagai berikut:

1.  Angka “1” yang menyatu dengan huruf “l” pada kata life melambangkan pencapaian
tahun pertama sekaligus awal perjalanan panjang perusahaan.

2.  Efek cahaya pada angka “1” menggambarkan sorotan, harapan, serta optimisme
dalam menyongsong masa depan.

3.  Kata life. dengan tipografi modern dan tegas menandakan profesionalitas, integritas,
serta kejelasan dalam menyampaikan berita.

4.  Aksen th kecil bergaya skrip memberikan nuansa elegan serta formalitas perayaan
ulang tahun.

5.  Tulisan at news pada bagian bawah melambangkan kedekatan dengan pembaca,
kerendahan hati, serta identitas media berita yang kokoh.

6.  Warna merah sebagai latar menandakan semangat, keberanian, serta energi dalam
berkarya, sedangkan warna putih pada teks melambangkan kebenaran, transparansi,
dan kejujuran informasi.

KETIGA:

Logo HUT ke-1 Life at News berlaku dan digunakan dalam seluruh kegiatan, publikasi,
dan media resmi perusahaan selama periode peringatan Hari Ulang Tahun ke-1, serta
dapat dijadikan arsip identitas historis perusahaan.

KEEMPAT:

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di
kemudian hari terdapat kekeliruan, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

KELIMA:

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila di kemudian hari terdapat
kekeliruan, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

02



life.
at news

Ditetapkan di: Lombok
Pada tanggal: 22 September 2025

CEO Life at News

Giffari Naufal Arisma Putra

Tembusan:
1. Kepada yang berkepentingan
2. Arsip

03


